
UCHWAŁA NR XXXI/268/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211 ust. 1 i ust. 2, art. 212, art. 214, art. 218, art. 220 ust. 1, 
art. 221 ust. 1, art. 235, ust. 1, art. 236 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/201/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2016 roku (uchwała budżetowa) 
w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2017 rok, dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały 
budżetowej, o kwotę 226.218,17 zł, do wysokości 74.801.212,32 zł,  z tego:

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 75.871,90 zł, do wysokości 72.866.494,64 zł,

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 302.090,07 zł, do wysokości 1.934.717,68 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w § 1 ust. 2 uchwały 
budżetowej, o kwotę 283.375,56 zł, do wysokości 75.716.330,52 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  219.617,82 zł, do wysokości 65.391.743,71 zł,

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 63.757,74 zł, do wysokości 10.324.586,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. W § 2, ust. 1 zwiększa się kwotę planowanego deficytu o kwotę 57.157,39 zł, do wysokości 
915.118,20 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu są wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym Gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
915.118,20 zł.

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan przychodów Gminy Gorzyce na 2017 rok o kwotę 57.157,39 zł, do 
wysokości 6.561.818,20 zł, z tego:zwiększa się kwotę wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym Gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 
57.157,39 zł, do wysokości 4.525.818,20 zł,

§ 2. W załącznikach do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik Nr 1 - "Plan dochodów Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 5236



2. Załącznik Nr 2 - "Plan wydatków Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 
1 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4 - „Plan przychodów Gminy Gorzyce na 2017 rok z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz innych rozliczeń krajowych", o którym mowa w § 2 ust. 2, uchwały budżetowej, otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 9 - "Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych na 2017 rok" o którym mowa w § 7 ust. 2, uchwały budżetowej, 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5236



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/268/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok

Zmiany w planie 
dochodów, w tym:

Dział Treść
Plan dochodów 

bieżących

 w tym: środki, 
o których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Plan dochodów 
majątkowych

 w tym: środki, 
o których mowa 

w art.5 
ust.1.pkt 2 i 3

630 Turystyka 388,50 zł 388,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 388,50 zł 388,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 14 000,00 zł 14 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

14 000,00 zł 14 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 300 035,00 zł 35,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł

300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 35,00 zł 35,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia -785,83 zł -2 875,90 zł 0,00 zł 2 090,07 zł 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

-2 875,90 zł -2 875,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin

2 090,07 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 090,07 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie -87 262,50 zł -87 262,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego -92 944,50 zł -92 944,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

5 682,00 zł 5 682,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 46,00 zł 46,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 46,00 zł 46,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 4,00 zł 4,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5236



Pozostałe odsetki 4,00 zł 4,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -15 000,00 zł -15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług -15 000,00 zł -15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna 2 793,00 zł 2 793,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 793,00 zł 2 793,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów budżetowych 226 218,17 zł -75 871,90 zł 0,00 zł 302 090,07 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień 31.07.2017 rok 74 574 994,15 zł 72 942 366,54 zł 617 513,00 zł 1 632 627,61 zł 422 902,00 zł

Plan dochodów na dzień 28.09.2017 rok 74 801 212,32 zł 72 866 494,64 zł 617 513,00 zł 1 934 717,68 zł 422 902,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5236



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/268/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2017 rok   

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  bieżące

wydatki  jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zaku
p 

i obj
ęcie 
akcji 
i udz
iałó
w 

oraz 
wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe
go.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 708 500,44 271 390,44 271 390,44 14 273,36 257 117,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 110,00 437 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 319,26 32 319,26 32 319,26 0,00 32 319,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 762 819,70 303 709,70 303 709,70 14 273,36 289 436,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 110,00 459 110,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 699,00 162 699,00 162 699,00 11 999,00 150 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 319,26 32 319,26 32 319,26 0,00 32 319,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
01008 Melioracje wodne

po zmianach 257 018,26 195 018,26 195 018,26 11 999,00 183 019,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 931 349,44 1 631 676,00 1 076 476,00 144 571,00 931 905,00 555 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 299 673,44 3 299 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368 000,00 123 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 5 299 349,44 1 754 676,00 1 154 476,00 144 571,00 1 009 905,00 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 544 673,44 3 544 673,44 0,00 0,00

przed zmianą 555 200,00 555 200,00 0,00 0,00 0,00 555 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 600 200,00 600 200,00 0,00 0,00 0,00 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 828 149,44 788 476,00 788 476,00 144 571,00 643 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 673,44 3 039 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 073 149,44 788 476,00 788 476,00 144 571,00 643 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 284 673,44 3 284 673,44 0,00 0,00

przed zmianą 298 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 376 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 148,50 103 148,50 103 148,50 0,00 103 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388,50 388,50 388,50 0,00 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po zmianach 103 537,00 103 537,00 103 537,00 0,00 103 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 148,50 103 148,50 103 148,50 0,00 103 148,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5236



zwiększenie 388,50 388,50 388,50 0,00 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 537,00 103 537,00 103 537,00 0,00 103 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 625 538,00 829 438,00 825 696,30 72 422,90 753 273,40 0,00 0,00 3 741,70 0,00 0,00 796 100,00 796 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 000,00 -269 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 980,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980,74 3 980,74 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 328 018,74 796 938,00 793 196,30 72 422,90 720 773,40 0,00 0,00 3 741,70 0,00 0,00 531 080,74 531 080,74 0,00 0,00

przed zmianą 596 850,00 275 850,00 275 850,00 0,00 275 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 468 850,00 275 850,00 275 850,00 0,00 275 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 028 688,00 553 588,00 549 846,30 72 422,90 477 423,40 0,00 0,00 3 741,70 0,00 0,00 475 100,00 475 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 980,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980,74 3 980,74 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 859 168,74 521 088,00 517 346,30 72 422,90 444 923,40 0,00 0,00 3 741,70 0,00 0,00 338 080,74 338 080,74 0,00 0,00

przed zmianą 8 124 911,63 6 898 827,00 6 463 149,00 5 331 100,24 1 132 048,76 0,00 263 578,00 172 100,00 0,00 0,00 1 226 084,63 1 226 084,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 8 132 411,63 6 906 327,00 6 470 649,00 5 331 100,24 1 139 548,76 0,00 263 578,00 172 100,00 0,00 0,00 1 226 084,63 1 226 084,63 0,00 0,00

przed zmianą 5 450 296,63 5 434 212,00 5 406 412,00 4 557 894,99 848 517,01 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 16 084,63 16 084,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 5 457 796,63 5 441 712,00 5 413 912,00 4 557 894,99 856 017,01 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 16 084,63 16 084,63 0,00 0,00

przed zmianą 1 183 160,00 288 160,00 169 278,00 74 960,00 94 318,00 80 500,00 38 382,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 417,00 -17 417,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 417,00 48 417,00 10 000,00 0,00 10 000,00 31 000,00 7 417,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 224 160,00 336 577,00 179 278,00 74 960,00 104 318,00 111 500,00 45 799,00 0,00 0,00 0,00 887 583,00 887 583,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 121 360,00 226 360,00 165 978,00 74 960,00 91 018,00 22 000,00 38 382,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 417,00 -17 417,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 417,00 48 417,00 10 000,00 0,00 10 000,00 31 000,00 7 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 152 360,00 274 777,00 175 978,00 74 960,00 101 018,00 53 000,00 45 799,00 0,00 0,00 0,00 877 583,00 877 583,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 623 442,00 1 623 442,00 74,53 0,00 74,53 0,00 0,00 0,00 1 113 722,00 509 645,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 136,50 -65 136,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 136,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 1 558 305,50 1 558 305,50 74,53 0,00 74,53 0,00 0,00 0,00 1 113 722,00 444 508,97 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 509 720,00 509 720,00 74,53 0,00 74,53 0,00 0,00 0,00 0,00 509 645,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 136,50 -65 136,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 136,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 444 583,50 444 583,50 74,53 0,00 74,53 0,00 0,00 0,00 0,00 444 508,97 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 449 754,25 26 253 135,25 24 900 209,66 19 912 341,67 4 987 867,99 23 921,00 915 143,00 413 861,59 0,00 0,00 196 619,00 196 619,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 244,56 73 544,56 73 544,56 0,00 73 544,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 523 298,81 26 324 979,81 24 972 054,22 19 912 341,67 5 059 712,55 23 921,00 915 143,00 413 861,59 0,00 0,00 198 319,00 198 319,00 0,00 0,00

przed zmianą 401 192,69 401 192,69 382 903,69 347 637,69 35 266,00 0,00 18 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 893,00 6 893,00 6 893,00 0,00 6 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 408 085,69 408 085,69 389 796,69 347 637,69 42 159,00 0,00 18 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 062 394,15 4 928 394,15 4 370 719,91 3 582 107,61 788 612,30 0,00 154 692,00 402 982,24 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 5 062 394,15 4 926 694,15 4 369 019,91 3 582 107,61 786 912,30 0,00 154 692,00 402 982,24 0,00 0,00 135 700,00 135 700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5236



przed zmianą 1 369 255,44 1 369 255,44 1 369 255,44 652 844,00 716 411,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 651,56 66 651,56 66 651,56 0,00 66 651,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 1 435 907,00 1 435 907,00 1 435 907,00 652 844,00 783 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 371 492,18 299 945,18 266 945,18 175 240,00 91 705,18 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 547,00 71 547,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 506,00 -4 506,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 506,00 4 506,00 4 506,00 0,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 371 492,18 304 451,18 271 451,18 175 240,00 96 211,18 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 041,00 67 041,00 0,00 0,00

przed zmianą 327 932,18 266 385,18 251 385,18 175 240,00 76 145,18 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 547,00 61 547,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 506,00 -4 506,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 506,00 4 506,00 4 506,00 0,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 327 932,18 270 891,18 255 891,18 175 240,00 80 651,18 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 041,00 57 041,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 784 088,89 2 784 088,89 1 808 556,44 926 720,00 881 836,44 85 000,00 890 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 712 088,89 2 712 088,89 1 791 556,44 926 720,00 864 836,44 85 000,00 835 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 103,00 250 103,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 162 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

po zmianach 213 103,00 213 103,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 142 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 249 132,00 249 132,00 5 435,00 0,00 5 435,00 0,00 243 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 229 132,00 229 132,00 5 435,00 0,00 5 435,00 0,00 223 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 131 518,00 1 131 518,00 1 039 039,48 910 920,00 128 119,48 0,00 92 478,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 1 116 518,00 1 116 518,00 1 039 039,48 910 920,00 128 119,48 0,00 77 478,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 824 420,00 16 824 420,00 888 973,00 617 618,50 271 354,50 0,00 15 935 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 16 834 420,00 16 834 420,00 898 973,00 617 618,50 281 354,50 0,00 15 935 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 579 193,00 5 579 193,00 512 357,00 450 880,50 61 476,50 0,00 5 066 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego po zmianach 5 589 193,00 5 589 193,00 522 357,00 450 880,50 71 476,50 0,00 5 066 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 388 438,63 3 562 998,63 3 562 168,63 185 539,92 3 376 628,71 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 825 440,00 825 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 4 400 688,63 3 575 048,63 3 574 218,63 185 089,92 3 389 128,71 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 825 640,00 825 640,00 0,00 0,00

przed zmianą 901 880,00 825 110,00 825 110,00 0,00 825 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 770,00 76 770,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 902 080,00 825 110,00 825 110,00 0,00 825 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 970,00 76 970,00 0,00 0,00

przed zmianą 344 526,00 324 456,00 324 456,00 26 028,28 298 427,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 070,00 20 070,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 356 576,00 336 506,00 336 506,00 25 578,28 310 927,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 070,00 20 070,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 993 215,00 1 929 715,00 66 243,00 800,00 65 443,00 1 861 072,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 286,00 78 286,00 0,00 0,00 0,00 78 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 2 064 651,00 2 006 151,00 64 393,00 800,00 63 593,00 1 939 358,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 515 072,00 1 461 072,00 0,00 0,00 0,00 1 461 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5236



zwiększenie 78 286,00 78 286,00 0,00 0,00 0,00 78 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 593 358,00 1 539 358,00 0,00 0,00 0,00 1 539 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 918,00 59 418,00 57 018,00 800,00 56 218,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 62 068,00 57 568,00 55 168,00 800,00 54 368,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 793 575,00 1 430 820,00 17 097,00 0,00 17 097,00 1 402 093,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 2 362 755,00 2 362 755,00 695 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 593,00 2 793,00 2 793,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 3 873 168,00 1 433 613,00 19 890,00 0,00 19 890,00 1 402 093,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 2 439 555,00 2 439 555,00 695 000,00 0,00

przed zmianą 3 450 275,00 1 097 520,00 0,00 0,00 0,00 1 097 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 755,00 2 352 755,00 695 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 3 527 075,00 1 097 520,00 0,00 0,00 0,00 1 097 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 429 555,00 2 429 555,00 695 000,00 0,00

przed zmianą 39 727,00 29 727,00 17 097,00 0,00 17 097,00 1 000,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 793,00 2 793,00 2 793,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 42 520,00 32 520,00 19 890,00 0,00 19 890,00 1 000,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 432 954,96 65 172 125,89 40 812 332,68 27 464 962,22 13 347 370,46 4 040 786,00 18 105 936,45 589 703,29 1 113 722,00 509 645,47 10 260 829,07 10 260 829,0
7 695 000,00 0,00

zmniejszenie -469 559,50 -173 636,50 -53 500,00 -450,00 -53 050,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 -65 136,50 -295 923,00 -295 923,00 0,00 0,00

zwiększenie 752 935,06 393 254,32 231 551,32 0,00 231 551,32 154 286,00 7 417,00 0,00 0,00 0,00 359 680,74 359 680,74 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 75 716 330,52 65 391 743,71 40 990 384,00 27 464 512,22 13 525 871,78 4 195 072,00 18 058 353,45 589 703,29 1 113 722,00 444 508,97 10 324 586,81 10 324 586,8
1 695 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5236



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/268/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 437 110,00 22 000,00 459 110,00

01008 Melioracje wodne 40 000,00 22 000,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 22 000,00 62 000,00

Gorzyczki - odbudowa rowu w rejonie ul.Wiejskiej 40 000,00 0,00 40 000,00

Gorzyczki - wykonanie przepustów na rowie melioracyjnym 
w rejonie ul.Zielonej 0,00 22 000,00 22 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 397 110,00 0,00 397 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 110,00 0,00 397 110,00

Bluszczów - wykonanie przyłącza energetycznego do 
pompowni Rogów-Bluszczów P5 18 400,00 0,00 18 400,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Turzy Śl. 4 000,00 0,00 4 000,00

Gorzyczki - wykonanie przyłącza do zaprojektowanej 
pompowni ścieków pod budową kanalizacji sanitarnej 
ul.Wilkowiec

14 500,00 0,00 14 500,00

Olza - budowa kanalizacji sanitarnej przy ul.Dworcowej - 
etap II 247 000,00 0,00 247 000,00

Olza - opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej etap II 
(centrum) 113 210,00 0,00 113 210,00

600 Transport i łączność 3 299 673,44 245 000,00 3 544 673,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa chodnika wraz z kanalizacją deszczową w ciągu 
ul.Turskiej w Wodzisławiu Śl., ul.Mszańskiej w Turzy Śl. 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ul.Gorzyckiej 
w Czyżowicach 80 000,00 10 000,00 90 000,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy 
ul.Wodzisławskiej w Rogowie 90 000,00 0,00 90 000,00

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Wodzisławskiej 
w miejscowości Rogów 0,00 0,00 0,00

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Gorzyckiej 
w miejscowości Czyżowice 0,00 0,00 0,00

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Mszańskiej w Turzy 
Śl. 0,00 0,00 0,00

Remont drogi Nr 3512 ul.Raciborskiej w miejscowości 
Gorzyce 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 039 673,44 245 000,00 3 284 673,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 028 373,44 245 000,00 3 273 373,44

Bełsznica - wykonanie dokumentacji projektowej 
ul.Wiejska 20 000,00 0,00 20 000,00

Bluszczów - przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 
ul.Środkowej - kontynuacja 200 000,00 0,00 200 000,00

Czyżowice - przebudowa drogi gminnej ul.Dworcowej - 
kontynuacja 1 311 073,44 0,00 1 311 073,44

Czyżowice - przebudowa drogi gminnej ul.Środkowej - 
kontynuacja 288 000,00 0,00 288 000,00

Czyżowice - wykonanie dokumentacji technicznej oraz 
ułożenie nawierzchni asfaltowej ul.Nowa 60 000,00 110 000,00 170 000,00

Fundusz sołecki Osiny - przebudowa drogi gminnej ul.7 
Kwietnia 0,00 5 000,00 5 000,00

Gorzyczki - przebudowa drogi stanowiącej dojazd do strefy 
przemysłowej - etap II 400 000,00 0,00 400 000,00

Gorzyczki - remont odnogi ul.Polnej wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 215 800,00 0,00 215 800,00

Kolonia Fryderyk - kontynuacja budowy chodnika przy 
ul.Wyzwolenia 0,00 130 000,00 130 000,00

Osiny - przebudowa drogi gminnej ul.7 Kwietnia 65 500,00 0,00 65 500,00

Rogów - wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 
kanalizacji deszczowej przy ul.Krzywej 40 000,00 0,00 40 000,00

Turza Śl. - przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej - 
kontynuacja 358 000,00 0,00 358 000,00

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projejktowej 
rozbudowy ul.Ligonia 70 000,00 0,00 70 000,00

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy ul.Ligonia 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00 0,00 11 300,00

Fundusz sołecki Olza - zakup wiaty przystankowej 3 500,00 0,00 3 500,00

Fundusz sołecki Turza Śl. - zakup wiaty przystankowej 
ul.Mszańska 4 500,00 0,00 4 500,00

Olza - dofinansowanie do zakupu wiaty przystankowej 3 300,00 0,00 3 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5236



60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rogów - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
odnogi na ul.Wyzwolenia 10 000,00 0,00 10 000,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Olza - budowa kanalizacji sanitarnej przy ul.Dworcowej - 
tereny rekreacyjne 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 796 100,00 - 265 019,26 531 080,74

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 321 000,00 - 128 000,00 193 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 000,00 - 128 000,00 193 000,00

Kol.Frdyeryk - wykonanie dokumentacji projektowej 
remontu budynku gminnego przy ul.Leśnej 44 0,00 193 000,00 193 000,00

Kol.Fryderyk - wykonanie dokumentacji projektowej oraz 
modernizacja gminnego budynku mieszkalnego ul.Leśna 44 321 000,00 - 321 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 100,00 - 137 019,26 338 080,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 100,00 - 141 000,00 326 100,00

Gorzyce - wykonanie odwodnienia obok WDK 10 000,00 0,00 10 000,00

Nabycie gruntów pod poszerzenie ul.Kościuszki w Turzy 
Śl. 115 000,00 0,00 115 000,00

Nabycie gruntów zajętych pod infrastrukturę gminną oraz 
inne wykupy 51 600,00 0,00 51 600,00

Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne na 
podstawie art.98 ustawy o gospodarce nieruchomościami 125 000,00 0,00 125 000,00

Przejęcie gruntów pod realizację inwestycji drogowej-
przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul.Mickiewicza 
w sołectwie Gorzyce i sołectwie Kol.Fryderyk

1 500,00 0,00 1 500,00

Turza Śl. - odwodnienie terenu przy OSP 10 000,00 13 000,00 23 000,00

Wykup nieruchomości  w Czyżowicach w związku ze 
zmianą planu zagospodarowania przestrzennego 154 000,00 - 154 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 3 980,74 11 980,74

Fundusz sołecki Odra - zakup urządzeń zabawowych oraz 
zakup urządzeń do siłowni plenerowej 8 000,00 3 980,74 11 980,74

Odra - dofinansowanie do zakupu urządzeń do siłowni 
plenerowej 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 87 000,00 0,00 87 000,00

71035 Cmentarze 87 000,00 0,00 87 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00

Rogów - zagospodarowanie terenu na cmentarzu 
komunalnym 87 000,00 0,00 87 000,00

750 Administracja publiczna 1 226 084,63 0,00 1 226 084,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 084,63 0,00 16 084,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 084,63 0,00 16 084,63

Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy w Gorzycach 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup programu kadrowo-płacowego dla Urzędu Gminy 
w Gorzycach 6 084,63 0,00 6 084,63

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kserokopiarki do budynku przy ul.Bogumińskiej 13 10 000,00 0,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Pomoc finansowa dla Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śl. 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 895 000,00 - 7 417,00 887 583,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla 
Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą w Rogowie 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 895 000,00 - 17 417,00 877 583,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 895 000,00 - 17 417,00 877 583,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Rogów 890 000,00 - 17 417,00 872 583,00

Zakup wozu pożarniczego dla OSP Olza 5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 196 619,00 1 700,00 198 319,00

80101 Szkoły podstawowe 56 619,00 0,00 56 619,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 619,00 0,00 56 619,00

Fundusz sołecki Gorzyczki - zakup urządzeń do siłowni 
plenerowej przy boisku szkolnym ZSP Gorzyczki 7 000,00 0,00 7 000,00

Gorzyce - wykonanie monitoringu przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 10 779,00 0,00 10 779,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5236



Turza Śl. - wykonanie ekopracowni w Szkole Podstawowej 32 840,00 0,00 32 840,00

Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Gorzycach 
Nr 2 6 000,00 0,00 6 000,00

80104 Przedszkola 134 000,00 1 700,00 135 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 1 700,00 129 700,00

Gorzyce - wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu do 
przechowywania żywności w Przedszkolu 4 000,00 0,00 4 000,00

Gorzyce - zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac 
zabaw przy Przedszkolu 40 000,00 1 700,00 41 700,00

Olza - zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw 
przy Przedszkolu 10 000,00 0,00 10 000,00

Rogów - wykonanie dokumentacji technicznej remontu 
i termomodernizacji budynku Przedszkola 70 000,00 0,00 70 000,00

Turza Śl. - wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu do 
przechowywania żywności w Przedszkolu 4 000,00 0,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Gorzyczki - zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego 6 000,00 0,00 6 000,00

80110 Gimnazja 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup kserokopiarki do Gimnazjum w Czyżowicach 6 000,00 0,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 71 547,00 - 4 506,00 67 041,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 547,00 - 4 506,00 57 041,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 547,00 - 4 506,00 39 041,00

Gorzyce - budowa ogrodzenia oddzielającego boisko 
sportowe od drogi międzynarodowej wzdłuż 
ul.Bogumińskiej

31 547,00 0,00 31 547,00

Gorzyce - zakup piłkochwytów na boisko przy świetlicy 
i Szkołe Podstawowej nr 2 12 000,00 - 4 506,00 7 494,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Odra - dofinansowanie do zakupu urządzeń do siłowni 
plenerowej 18 000,00 0,00 18 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wodzisławskiego na 
poszerzenie parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Gorzycach 
przy ul.Raciobrskiej 48

10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 825 440,00 200,00 825 640,00

90002 Gospodarka odpadami 24 600,00 0,00 24 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00

Zakup kontenera do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 5 781,00 0,00 5 781,00

Zakup pojemników na odpady PSZOK 18 819,00 0,00 18 819,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 704 000,00 0,00 704 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Przeprowadzenie naboru oraz opracowanie kompleksowej 
dokumentacji w ramach projektu parasolowgo typu 
"Słoneczna Gmina"

25 000,00 0,00 25 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

679 000,00 0,00 679 000,00

Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Gorzyce na lata 2016-2020 w zakresie wymiany źródeł 
ciepła oraz montażu instalacji OZE w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2017 roku - 
dotacja celowa dla osób fizycznych

679 000,00 0,00 679 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 770,00 200,00 76 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 770,00 200,00 76 970,00

Bełsznica - opracowanie dokumentacji technicznej 
oświetlenia ulicznego - odnoga ul.Czyżowickiej 5 500,00 0,00 5 500,00

Czyżowice - budowa oświetlenia przy ul.Nowej 50 000,00 - 6 800,00 43 200,00

Gorzyczki - przyłączenie do sieci elektroenergetycznej 
ul.Wilkowiec 7 370,00 6 000,00 13 370,00

Gorzyczki - wykonanie przyłącza energetycznego pod 
oświetlenie dróg na ul.Wilkowiec 8 100,00 1 000,00 9 100,00

Rogów - opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia 
ul.Raciborska 5 800,00 0,00 5 800,00

90095 Pozostała działalność 20 070,00 0,00 20 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

Rogów - wykonanie monitoringu w Parku "Dąbki" 9 000,00 0,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 0,00 11 070,00

Zakup lokalizatora przyłączy kanalizacyjnych 11 070,00 0,00 11 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 500,00 - 5 000,00 58 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 000,00 0,00 54 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5236



6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

54 000,00 0,00 54 000,00

Zakup oprogramowania do Gminnego Centrum Kultury 
w Gorzycach 54 000,00 0,00 54 000,00

92195 Pozostała działalność 9 500,00 - 5 000,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00

Fundusz sołecki Czyżowice - kontynuacja budowy 
ogrodzenia terenu WDK Czyżowice 4 500,00 0,00 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Fundusz sołecki Osiny - zakup namiotu biwakowego 5 000,00 - 5 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 362 755,00 76 800,00 2 439 555,00

92601 Obiekty sportowe 2 352 755,00 76 800,00 2 429 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 607 755,00 76 800,00 1 684 555,00

Czyżowice - budowa boiska wielofunkcyjnego 
z nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z przebudową 
zagospodarowania terenu

15 000,00 6 800,00 21 800,00

Gorzyce - przebudowa boiska sportowego, skoczni do 
skoków w dal wraz z budową bieżni sportowej 500 000,00 0,00 500 000,00

Gorzyce - remont pomieszczeń wnętrza pływalni GOTSiR 
Nautica 50 000,00 70 000,00 120 000,00

Gorzyce - wykonanie dokumentacji projektowej wnętrza 
pływalni 22 755,00 0,00 22 755,00

Gorzyce - zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w GOTSiR Nautica 20 000,00 0,00 20 000,00

Rogów - budowa kompleksu sportowego wraz 
z oświetleniem i zagospodarowaniem terenu 0,00 0,00 0,00

Rogów - przebudowa kompleksu sportowego wraz 
z oświetleniem i zagospodarowaniem terenu 500 000,00 0,00 500 000,00

Turza Śl. - przebudowa boisk 500 000,00 0,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 500,00 0,00 481 500,00

Czyżowice - budowa boiska wielofunkcyjnego 
z nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z przebudową 
zagospodarowania terenu

320 000,00 0,00 320 000,00

Gorzyce - zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w GOTSiR Nautica 161 500,00 0,00 161 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 500,00 0,00 213 500,00

Czyżowice - budowa boiska wielofunkcyjnego 
z nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z przebudową 
zagospodarowania terenu

185 000,00 0,00 185 000,00

Gorzyce - zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w GOTSiR Nautica 28 500,00 0,00 28 500,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu 
i Rekreacji Nautica w Gorzycach na modernizację systemu 
uzdatniania wody dla basenu rekreacyjnego

50 000,00 0,00 50 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

Fundusz sołecki Bełsznica - budowa ogrodzenia 
i piłkochwytów na boisku LKS Rozwój Bełsznica 3 500,00 0,00 3 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Fundusz sołecki Kol.Fryderyk - zakup urządzeń do 
gimnastyki w plenerze oraz zakup map do projektu 6 500,00 0,00 6 500,00

Fundusz sołecki Kolonia Fryderyk - zakup urządzeń do 
siłowni plenerowej 0,00 0,00 0,00

Razem 10 260 829,07 63 757,74 10 324 586,81

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5236



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/268/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiany w planie przychodów Gminy Gorzyce na 2017 rok z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz innych rozliczeń krajowych

§ Treść
Plan przychodów 

na dzień 27.04.2017 
rok

Zmiany

Plan 
przychodów na 
dzień 28.09.2017 

rok

Ogółem: 6 504 660,81 zł 57 157,39 zł 6 561 818,20 zł

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 2 036 000,00 zł 2 036 000,00 zł

1

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska w Katowicach na zadanie pn.:”Wdrożenie 
planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce na 
lata 2016-2020 w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz 
montażu instalacji źródeł OZE w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2017 roku” 

536 000,00 zł 536 000,00 zł

Ogółem pożyczki: 536 000,00 zł 536 000,00 zł

1 Kredyt długoterminowy 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł

Ogółem kredyty: 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł

950
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym Gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

4 468 660,81 zł 57 157,39 zł 4 525 818,20 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5236



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/268/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 28 września 2017 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2017 rok

Dział Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa Dotacje 
przedmiotowa

Dotacja 
podmiotowa

I.
Dotacje udzielane jednostkom 
należącym do sektora finansów 
publicznych, w tym:

2 264 621,00 zł 1 097 520,00 zł 1 939 358,00 zł

600 Transport i łączność 850 200,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 600 200,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Pomoc finansowa udzielona 
innym jednostkom samorządu 
terytorialnego na realizację zadań 
z zakresu lokalnego transportu 
zbiorowego

600 200,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Pomoc finansowa - zadania 
z zakresu administrowania 
drogami

250 000,00 zł

750 Administracja publiczna 1 200 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00 zł

Międzygminny Związek 
Wodociągów i Kanalizacji 
W Wodzisławiu Śl.

Pomoc finansowa na 
podwyższenie kapitału 
zakładowego i objęcie udziałów 
w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp.z 
o.o. z siedzibą w Wodzisławiu Śl.

1 200 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 58 500,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 58 500,00 zł

Urząd Gminy Lubomia
Dotacja celowa – zadania 
z zakresu bezpieczeństwa 
publicznego

58 500,00 zł

801 Oświata i wychowanie 23 921,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 4 598,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na dofinansowanie 
do nauki religii dla uczniów 
Kościoła Zielonoświątkowców 
oraz Ewangelicko-Augsburskiego, 
Adwentystów Dnia Siódmego 
udzielone na podstawie 
porozumień

4 598,00 zł

80110 Gimnazja 3 063,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na dofinansowanie 
do nauki religii dla uczniów 
Kościoła Zielonoświątkowców 
oraz Ewangelicko-Augsburskiego, 
Adwentystów Dnia Siódmego 
udzielone na podstawie 
porozumień

3 063,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 16 260,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Zadanie z tytułu dofinansowania 
do kształcenia nauczycieli 16 260,00 zł

851 Ochrona zdrowia 28 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5236



85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze 
i pielęgnacyjno-opiekuńcze 18 000,00 zł

Zakład opiekuńczo-leczniczy 
i piełęgnacyjno-opiekuńczy

Dotacja celowa na dofinansowanie 
do rehabilitacji dzieci 
niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Gorzyce

18 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 10 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Dotacja celowa – zadania 
z zakresu ochrony zdrowia 10 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 54 000,00 zł 1 939 358,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 539 358,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury, 
w tym:

1 539 358,00 zł

Gminne Centrum Kultury 
w Gorzycach

Zadania statutowe z zakresu 
kultury 1 539 358,00 zł

Gminne Centrum Kultury 
w Gorzycach

Zakup sprzętu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem 54 000,00 zł

92116 Biblioteki 400 000,00 zł

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu 
kultury 400 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 50 000,00 zł 1 097 520,00 zł

92601 Obiekty sportowe 1 097 520,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu 
i Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego 1 097 520,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu 
i Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja celowa na inwestycje – 
wydatki na modernizację systemu 
uzdatniania wody dla basenu 
rekreacyjnego

50 000,00 zł

II.
Dotacje udzielane jednostkom 
nie należącym do sektora finansów 
publicznych, w tym:

1 136 573,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 53 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 53 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Bełsznicy 

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 5 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Czyżowicach

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 15 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Gorzyczkach

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 29 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  w Turzy 
Śl.

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 2 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Uchylsku

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 2 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania 
z zakresu pożytku publicznego

Zadania z zakresu organizacji 
półkolonii, kolonii, obozów dla 
dzieci z terenu Gminy Gorzyce

15 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 85 000,00 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 85 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5236



Podmioty realizujące zadania 
z zakresu pożytku publicznego

Zadania z zakresu opieki 
społecznej-pielęgnacja osób 
chorych, starszych 
i niepełnosprawnych

85 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 679 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 679 000,00 zł

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony 
środowiska 679 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 304 573,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 303 573,00 zł

Podmioty realizujące zadania 
z zakresu pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej - propagowanie sportu 
wśród dzieci i młodzieży

303 573,00 zł

92695 Pozostała działalność 1 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania 
z zakresu pożytku publicznego

Zadania z zakresu wspierania 
i upowszechniania sportu 
jeździeckiego

1 000,00 zł

Dotacje ogółem: 3 401 194,00 zł 1 097 520,00 zł 1 939 358,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5236


		2017-10-05T11:10:28+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




